
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ＪＡあがつまでは、第２９回通常総代会において実施が決定された店舗・

ＡＴＭ（支店再構築）再編計画に基づく店舗の統合を実施し、支店体制を従

来の１０支店１事務所から４支店１事務所に再編することと致しました。 
 

 

 

令和 4年 4月 9日（土）より 4支店 1事務所となります 

令和 4年 4月 8日（金）まで 令和 4年 4月 11日（月）から 

原町支店 

 東吾妻支店 
岩島支店 

坂上支店 

東支店 

中之条支店 

 中之条支店 名久田支店 

沢田支店 

高山支店  高山支店 

長野原支店 
 長野原支店 

北軽井沢応桑支店 

六合事務所  六合事務所 

 

店舗・Ａ Ｔ Ｍ（支店再構築）再編計画に伴う 

支店体制の再編について 

《従来支店の事業やお取引は統合先支店に引き継がれます》 

日頃より当ＪＡをご利用いただいております皆様にはご迷惑をお掛け致

しますが、この再編をもって支店機能の更なる充実を図り、地域の皆様にと

ってより身近で親しみやすいＪＡとなれるよう、役職員一丸となって励ん

で参ります。何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 統 合 

 統 合 

 統 合 

JAあがつま 


